
 

COMUNE DI AMENO 
Provincia di Novara 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  N°  8 

           
 
 

Oggetto: Integrazione alla determinazione n. 7 del 03/08/201 2 ad ogg.: 
“ASSUNZIONE A TEMPO PIENO - DETERMINATO PER ANNI 3 DELLA 
SIGNORA FANTINI STEFANI A IN QUALITA’ DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO GENERALI -  
CATEGORIA B - POSIZIONE ECONOMICA B3” 
 

Data: 10.08.2012 
 
Con impegno di spesa x                   Senza impe gno di spesa  
e/o previsione di entrata 
______________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamata la propria determinazione n. 7 del 03/08/2012 ad ogg.: “ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO - DETERMINATO PER ANNI 3 DELLA SIGNORA FANTINI STEFANIA 
IN QUALITA’ DI COLLABORATORE PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO 
GENERALI - CATEGORIA B - POSIZIONE ECONOMICA B3”; 

 
Rilevato che, in allegato a tale atto, veniva approvato lo schema del contratto 

individuale di lavoro ai fini della stipula del medesimo; 
 

           Ritenuto doveroso, in base alla legislazione vigente, di modificare tale schema, 
riformulando l’art. 1 nei seguenti termini: ”Art. 1. Il rapporto di lavoro è a tempo: 
determinato - pieno. La causale del rapporto di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 1.1 
del D. Lgs. n. 368/2001 e s.m.i., è riportata nel contenuto della deliberazione giuntale  n. 
77/2011, la quale viene allegata al presente contratto quale sua parte integrante e 
sostanziale (all. A). La data di inizio del rapporto di lavoro è stabilita al 13.08.2012. La 
prestazione lavorativa cesserà in data 12.08.2015, senza diritto al preavviso. Il dipendente 
dovrà assumere servizio alla data di decorrenza del rapporto stabilita al presente articolo;  
in caso di inadempimento senza giustificato motivo, da comunicarsi all’Amministrazione 
entro i 2 (due) giorni successivi alla data di decorrenza medesima, adeguatamente 
comprovato, il presente contratto, ai sensi del combinato disposto dell’art. 1456 del 
Codice Civile e dell’art. 2, comma 2, del D.L.vo n. 165/2001, si risolverà di diritto e 
l’Amministrazione sarà libera di attivare le procedure di assunzione con altri candidati, 
utilmente collocati nella relativa graduatoria.”; 
 

DETERMINA 
 



DI INTEGRARE la propria determinazione n. 7 del 03/08/2012 secondo quanto espresso 
in premessa. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to Dott. Regis Milano Michele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
______________________________________________________________________  

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED ESECUTIVITÀ’ 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, appone  il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.  
Lì 10.08.2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  
           F.to Gualtiero Baronchelli 

 
 

_______________________________________________________________________  
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 22/04/2013 e contestualmente 
consegnata al segretario comunale per la prescritta comunicazione al Sindaco. 
Lì   22/04/2013 

         IL MESSO COMUNALE 
                             F.to Giacomoni Silvano 
 
______________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ’ 
La presente determinazione, non richiedendo impegno di spesa, è esecutiva dalla data               
di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
Lì 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

______________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


